
UCHWAŁA NR IX/99/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r., poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Gminy uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  VIII/82/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2020 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r.  poz. 7271) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 13/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 ust.1  pkt 1) otrzymuje brzmienie "wydatki bieżące...." , pkt.2) otrzymuje brzmienie " wydatki majątkowe...." 

2. § 3. otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 3.913.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągnietych pożyczek i kredytów w wysokości 3.913.000 zł" 

3. § 6. otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 70.155 zł, 

2) celową w wysokości - 129.845 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w z zakresu zarządzania kryzysowego." 

§ 2. 1) w §1dochody budżetu gminy w wysokości 46.055.750,17 zł dochody bieżące 43.569.593,17 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 2.486.157 zł zastępuje się kwotą 46.056.257,23 zł w tym: dochody bieżące 43.570.100,23 zł, dochody majątkowe 
2.486.157 zł, 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 49.968.750,17 zł, w tym: wydatki bieżące  43.430.401,17 zł, wydatki majątkowe 
6.538.349 zł zastępuje się kwotą 49.969.257,23 zł,  w tym: wydatki bieżące 43.465.408,23 zł, wydatki majątkowe 6.503.849 zł, 

§ 3. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w  § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2019 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 864 100,00 507,06 12 864 607,06

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 507,06 507,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 507,06 507,06

Razem: 46 055 750,17 507,06 46 056 257,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 599 713,00 -426 600,00 2 173 113,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 559 713,00 -426 600,00 2 133 113,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

369 600,00 -369 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 120,00 -57 000,00 446 120,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bogucin - III
etap

163 120,00 -30 000,00 133 120,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 200 000,00 -27 000,00 173 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 369 600,00 369 600,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 369 600,00 369 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 369 600,00 369 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 400,00 12 000,00 331 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 319 400,00 7 000,00 326 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 7 000,00 259 000,00

Analiza uwarunkowań realizacji przedsięwzięcia budowy
budynków z mieszkaniami czynszowymi w gminie
Fabianki

65 000,00 7 000,00 72 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 5 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -805,00 1 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 805,00 805,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 471,00 20 000,00 351 471,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 302 471,00 20 000,00 322 471,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chełmica Mała 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 13 048 776,00 507,06 13 049 283,06

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 507,06 556,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 423,72 423,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 72,96 79,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1,00 10,38 11,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 814 459,00 25 000,00 4 839 459,00

90095 Pozostała działalność 2 418 023,00 25 000,00 2 443 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 25 000,00 82 500,00

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących
z działalności rolniczej w gminie Fabianki"

0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 971 948,00 0,00 971 948,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526 777,00 0,00 526 777,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -2 500,00 47 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Urszulewie obręb
ewidencyjny Zarzeczewo

50 000,00 -2 500,00 47 500,00

Razem: 49 968 750,17 507,06 49 969 257,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 133 120

6057 1 003 332

6059 177 059

6050 40 000

6057 202 602 138 211

6059 24 391

3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

173 000 173 000 173 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

5 600 60016 6050
Budowa chodników na 
terenie sołectwa Skórzno 
- fundusz sołecki 

7 274 7 274 7 274

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

1 313 511

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

2 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                     
ul. Włocławskiej i 

s
ąsiednich w Szpetalu 

Górnym 

2 000 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Bogucin- 
III etap 

1 313 511

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budŜetowy 
2020(8+9+10+1

1)

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

6 600 60016 6050 Budowa chodników przy 
drogach gminnych 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

7 600 60016 6050

Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

8 600 60016 6050
Kontunuacja budowy 
chodnika w Nasiegniewie 
- fundusz sołecki 

37 472 37 472 37 472
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych 

120 000 120 000 120 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

10 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych nr 190243C i 
190230C w miejscowości 
Nasiegniewo

430 000 430 000 430 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działkach nr 
325 i 326 w Fabiankach - 
fundusz sołecki 

18 972 18 972 18 972

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 26 w 
Bogucinie – fundusz 
sołecki 

34 000 34 000 34 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

6050 25 000

6057 405 000 228 429      

A.      
B.
C. Gmina Fabianki 13 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 190212C w 
miejscowości Wilczeniec 405 000

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

6059 151 571

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Cyprianka - fundusz 
sołecki

27 000 27 000 27 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w Starym 
Witoszynie - kontunuacja 
- fundusz sołecki 

8 234 8 234 8 234

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2020 150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 
terenie sołectwa 
Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki 

13 239 13 239 13 239

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050

UłoŜenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej w Urszulewie – 
fundusz sołecki Kulin

12 929 12 929 12 929

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

19 600 60016 6050

Utwardzenie drogi 
gminnej na działce nr 45 
w Nowym Witoszynie – 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050

Utwardzenie dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa Wilczeniec 
Fabiański – fundusz 
sołecki 

11 000 11 000 11 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

…Fabiański 

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

21 600 60016 6060 Zakup gruntów 90 000 90 000 90 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

22 700 70005 6060 Zakup gruntów 10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

23 700 70095 6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

6050 52 826

6057 391 755

6059 55 419

25 750 75023 6060 Zakup samochodu 55 881 55 881 55 881

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

26 750 75023 6060 Zakup sprzętu i 
oprogramowania 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

27 754 75412 6050

Przystosowanie remizo -
świetlicy w Nasiegniewie 
do nowych funkcji 
społecznych

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

Gmina Fabianki 24 750 75023

Rozbudowa i 
dostosowanie budynku 

u
Ŝyteczności publicznej 

w Fabiankach do potrzeb 
osób uczestniczących w 
projektach EFS

1 778 000 500 000

A.      
B.
C.    

…

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

28 754 75412 6060
Zakup samochodu 
poŜarniczego dla OSP 
Chełmica Mała

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

29 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa 
Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki 

12 000 12 000 12 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

30 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na   
ul. Owocowej, 
Ogrodowej Wiśniowej i 
Wspólnej w Szpetalu 
Górnym  - fundusz 
sołecki 

12 472 12 472 12 472

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

31 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na 
ul. Płockiej, Leśnej i 
Lipowej w Szpetalu 
Górnym – fundusz 
sołecki

21 000 21 000 21 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

32 900 90015 6050
Instalacja lamp 
drogowych w Gminie 
Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

33 900 90015 6050
Zakup i montaŜ 2 szt. 
lamp solarnych w Kulinie 
- fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki34 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica-
Cukrownia 

6 000 6 000 6 000

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

35 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych - 
fundusz sołecki 
Chełmica Mała 

4 313 4 313 4 313

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki

36 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Krępinach - 
fundusz sołecki 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

37 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oswietleniowych przy 
drogach gminnych (dz. 
Nr 115,194/4) – fundusz 
sołecki Fabianki

13 500 13 500 13 500

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Wilczeńcu 
Fabiańskim - fundusz 
sołecki 

4 500 4 500 4 500

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku - 
fundusz sołecki 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

40 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
Światkowiźnie – fundusz 
sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

41 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lampy 
solarnej w Starym 
Witoszynie – fundusz 
sołecki

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

6050 36 581

6057 999 471      

6059 999 471

Gmina Fabianki 42 900 90095

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych – II edycja

2 035 523 2 035 523

A.      
B.
C.

…

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3
do  Uchwały Rady Gminy Fabianki

nr  IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 roku 

6050 47 500

6057

6059 164 163

44 926 92695 6050
Zakup i montaŜ siłowni 
plenerowej – fundusz 
sołecki Nowy Witoszyn

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.

…

Gmina Fabianki 

9 579 247,00 6 503 849,00 3 501 887,00 0

A.    
B.      
C.       3 001 962,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Gmina Fabianki 43 921 92109

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Urszulewie 
obręb ewidencyjny 
Zarzeczewo

452 427 452 427

A.      
B.
C.

…

240 764      

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 7



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 804 100,00 507,06 12 804 607,06

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 507,06 507,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 507,06 507,06

Razem: 13 000 250,17 507,06 13 000 757,23

Strona 1 z 1

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/99/2020
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -805,00 1 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 805,00 805,00

855 Rodzina 12 804 100,00 507,06 12 804 607,06

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 507,06 507,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 423,72 423,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,96 72,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,38 10,38

Razem: 13 000 250,17 507,06 13 000 757,23

Strona 1 z 1

Id: 6615A167-CC84-42CE-BDF2-C57B269E1C05. Podpisany Strona 1




